平成24年5月11日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷垣 雅之

（コード：7524、東証・大証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 川角 茂樹

 （TEL．06-6624-8100）

固定資産の減損損失（特別損失）計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月期第 4 四半期会計期間において、店舗固定資産の減損損失を計上いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．固定資産の減損損失の計上について

継続的に営業損失を計上している店舗及び退店予定店舗等に伴う固定資産について、帳簿価額を回収可

能価額まで減額し、減損損失（特別損失）を計上いたしました。

場所 用途 種類 減損損失

大阪府吹田市他 店舗 建物他 132百万円

なお、既に計上している平成 24 年 3 月期第 3 四半期累計期間の減損損失計上額を含めた平成 24 年 3 月

期決算における減損損失計上額合計は、209百万円であります。

２．業績への影響について

上記の減損損失は、本日公表の「平成 24 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

以 上